
Uchwała Nr 6/2021/VIII
Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie

z dnia 08 czerwca 2021 r.

w sprawie dokonania zmian w składzie Komisji Bioetycznej przy Okręgowej Radzie
Lekarskiej w Koszalinie

Na podstawie art. 25 pkt 4 w związku z art. 5 pkt 24 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach
lekarskich (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 965 z późn. zm.) w zw. z art. 29 ust 4 pkt 1 ustawy z dnia 5
grudnia  1996  r.  o  zawodach  lekarza  i  lekarza  dentysty  (t.j.  Dz.U.  z  2020r.  poz.  514  z
późn.zm.) oraz Uchwały nr 2/2018/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie z dnia 10
kwietnia 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL do działania w imieniu Okręgowej
Rady Lekarskiej w czasie trwania VIII Kadencji na lata 2018-2022 Prezydium Okręgowej
Rady Lekarskiej w Koszalinie uchwala, co następuje:  

§ 1

Odwołuje się ze składu Komisji Bioetycznej przy Okręgowej Radzie Lekarskiej w Koszalinie:
1. dr Alicję Łyskawkę - filozofa.

§ 2

Do składu Komisji Bioetycznej przy Okręgowej Radzie Lekarskiej w Koszalinie powołuje 
się:

1. ks. Pawła Mielnika – filozofa, etyka. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ORL Prezes ORL
lek. Krzysztof Głuszek             lek. Katarzyna Krystosik - Łasecka


